Interrogatus si dixit quando petebatur ab eo quod Deus adiuvaret ipsum, et ipse respondebat 
quod nunquam adiuverat eum, et ipse dixit quod non. 

Hec deposuit dictus testis coram Fratre Ranulpho de Placiaco de ordine Fratrum 

Predicatorum. Testes Frater Joannes Dulcis de ordine Fratrum Predicatorum, et magister Atho de 
Sancto Victore, et ego B. Boneti publicus Tholose notarius qui hec scripsi. 

_______ 

1  31 octobre 1273. 
2  Corr.: accenderat. 
3  Corr.: quam de sambucco ? 
4 Corr.: eam. 
5  Corr.: pro aliquo. 
6  Corr.: redderet Deo. 
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Anno quo supra die sabbati post festum Omnium Sanctorum1 dictus Gausbertus eductus de 
carcere, interrogatus si dixit quod de meretricio F° 25 v° terre veniebat bladum et vinum et alia 
bona, respondit quod non tunc. Et ibidem dictus Gausbertus correxit se et recognovit articulum de 
candela accensa et articulum de ecclesia Sancti Mauricii. 

Item recognovit quod multociens minxit in cimiterium ecclesie de Benas, etiam contra 
parietem vitream, et etiam in die Pasche hoc anno. 

Item recognovit se dixisse quod pinguedo terre quam ipse vocabat putiam dabat bladum et 
vinum et alios fructus et bona terre. 

Item dixit se credere, sed non plene recordatur, quod olim dixerit quod Deus non dabat sibi 
bona temporalia que habebat, sed suus labor. 

Item recognovit quod dixerat aliquando quando querebatur a Deo2 ab eo si credebat in 
Deum et in matrem suam,3 quod sic, super bono pignore.- Requisitus si dicebat predicta in 
despectum Dei, dixit quod non, sed causa solatii. Imo habebat in reverentiam Deum et beatam Vir- 
F° 26 r° ginem matrem eius, et omnes sanctos Dei, et habet et tenet fidem catholicam sicut alii veri 
christiani. 

Interrogatus quare mingebat in cimiterio, dixit quod habet infirmitatem quod non potest 
retinere urinam. 

Hec deposuit etiam coram Fratre Ranulpho inquisitore. Testes Frater Ugo de Aragone et 

Frater Ugo de Born ordinis Grandimontensis, et ugo4 Atho notarius Inquisitionis qui hec scripsi. 

__________ 

1  2 novembre 1273. 
2  Suppr.: a Deo. 
3  Adde: dixit. 
4  Corr.: ego. 
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STEPHANUS ROGERII DE ROMENX 

F° 27 r° Anno Domini Millesimo ducentesimo septuagesimo tertio, sabbati in festo Sancti 
Martini Stephanus Rogerii de Romenx, testis iuratus et requisitus ut alii supra, dixit quod quodam 
vespere sero, cum ipse testis venisset de Romenx ad mansum de Garriga ad Petrum de Lauraco, 
locuturus cum eodem Petro ut in crastinum foderet in vinea ipsius testis, invenit in exitu cuiusdam 
bordasium1 domus in F° 27 v° qua ipse P. moratur Raimundum Vitalis et socium eius hereticos, 
quos ad preces dicti P. de Lauraco duxit ipse testis et associavit de exitu predicte domus usque 
prope mansum de Casels cum eodem Petro de Lauraco. Et in via audivit verba et monitionem 
predicti R. Vitalis heretici. Et dicebant ei quod recederet cum ipsis hereticis.